[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2022
№1184
с. Мельниково

	О временном прекращении движения транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения Бабарыкино-М-Бабарыкино
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 8 ноября 2007 года               № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", постановлением Администрации Томской области  №70а от 01.03.2013 года «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  В связи с проведением ремонтно-восстановительных работ на мосту через реку «Шегарка» расположенного на автомобильной дороге Бабарыкино-М-Бабарыкино   вводится: с 09.09.2022 по 15.09.2022 временное прекращение движения транспортных средств по мосту через реку «Шегарка».

       2.Организация, обеспечивающая временное ограничение МКУ «Администрация Шегарского района».

       3. Настоящее постановление со дня его подписания разместить в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Шегарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.shegadm.ru).

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Шегарского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности.
 Глава Шегарского района                                                      А.К. Михкельсон
  Исп: М.С. Мальчуковский
[image: image1]